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Pressemeddelelse, 29. april 2009

 
DIFO skifter ud i bestyrelsen – og optager DKregistrar 

Som det allerede har været omtalt i pressen, har foreningen Dansk Internet Forum (DIFO) tidligere 
på ugen afholdt sin årlige generalforsamling. Ved den lejlighed udgik advokat Janne Glæsel, advo­
kat Martin von Haller Grønbæk og direktør Per Palmkvist Knudsen af bestyrelsen. Der blev nyvalg 
til direktør og formand for DKUUG, Svenne Krap, advokat og formand for FDIH Claus Hjorting og 
direktør og næstformand i IBFO Gert Jacobsen. De øvrige bestyrelsesmedlemmer, der var på valg, 
opnåede genvalg.

I forbindelse med nyvalget udtaler foreningens formand, professor Mads Bryde Andersen: 

”Efter at IT­ og Telestyrelsen har givet DIFO tilladelse til at administrere .dk­domænet, står vi foran 
en forandringsproces, der vil stille store krav til den nye bestyrelse. Jeg byder de tre nye medlem­
mer velkommen i bestyrelsen og glæder mig til at samarbejde med dem. Samtidig retter jeg en stor 
tak til de afgående medlemmer, der alle har gjort et formidabelt arbejde for DIFO.

Vi har ved forskellige lejligheder været beskyldt for lukkethed. Derfor glæder det mig at se, at to af 
de tre ny medlemmer, som vore medlemmer har indvalgt i bestyrelsen, er indstillet af foreninger, 
der blev medlem af DIFO henover sommeren 2008, nemlig DKUUG (Unix­brugerforeningen) og 
IBFO (Internet Branchens Fællesorganisation).”

Forud for generalforsamlingen havde afgående DIFOs bestyrelse besluttet at imødekomme en an­
søgning om medlemskab fra foreningen DKregistrar. DKregistrar blev stiftet i 2008 ud fra et ønske 
om at samle de danske registratorer, ligesom det er sket i Norge og Sverige. I forvejen er IBFO som 
nævnt medlem af DIFO.

Kontakt:
­ formanden for DIFO, professor, dr.jur. Mads Bryde Andersen, mobiltelefon 4058 0925 og

Læs mere om DIFO og denne forenings medlemmer på www.difo.dk 
og om DKregistrar og denne forenings medlemmer på www.dkregistrar.dk.
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